aadress Roosiaia tee 1, Põltsamaa linn, Põltsamaa vald, 48106 Jõgeva maakond). 

2. Maarendileping sõlmitakse järgmistel tingimustel: 

2.1. leping jõustub selle allkirjastamisest lepingupoolte poolt ja kehtib kuni 24.02.2050; 

2.2. aasta rendi suurus on 3631,50 eurot (kolm tuhat kuussada kolmkümmend üks eurot ja 

viiskümmend senti) aastas, mis moodustab 5% maa maksustamishinnast 72 630 

(seitsekümmend kaks tuhat kuussada kolmkümmend) eurot, mida rentnik tasub võrdsete 

osadena kaks korda aastas: 

2.2.1. iga aasta 1. jaanuariks 1815,75 eurot (üks tuhat kaheksasada viisteist eurot ja seitsekümmend 

viis senti) ettemaksuna järgneva poolaasta eest; 

2.2.2. iga aasta 1. juuliks 1815,75 eurot (üks tuhat kaheksasada viisteist eurot ja seitsekümmend 

viis senti) ettemaksuna järgneva poolaasta eest; 

2.3. rendi maksmise kohustus algab rendilepingu mõlemapoolse allkirjastamise päevast; 

2.4. rendileandjal on õigus muuta rendi suurust maa maksustamishinna muutumisel maa